
UCHWAŁA NR XXVIII/249/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Ostroróg 

Na podstawie § 4 uchwały nr VIII / 44 / 2007 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie określenia zasad używania herbu Gminy 
Ostroróg, Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Ostrorogu wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie 
herbu Gminy Ostroróg przez Stowarzyszenie Klub Morsów WODNE NIEBO 
z siedzibą w Ostrorogu, ul. Pniewska 12a, 64-560 Ostroróg. 

2. Herb zostanie umieszczony na klubowych koszulkach, których zakup 
zostanie dofinansowany z budżetu gminy. 

3. Koszulki będą używane do promocji Gminy Ostroróg na zlotach 
i zgrupowaniach morsów. 

§ 2. Umieszczenie herbu Gminy Ostroróg na klubowych koszulkach będzie 
zgodne z przedłożonym przez stowarzyszenie projektem załączonym do wniosku. 

§ 3. Rada Miejska w Ostrorogu upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
do zawarcia umowy określającej warunki używania herbu Gminy Ostroróg ze 
Stowarzyszeniem Klub Morsów WODNE NIEBO. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59535D-DD70-43C7-AB8B-2A2D9A1828D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 10 czerwca 2021 roku Stowarzyszenie Klub Morsów WODNE

NIEBO reprezentowane przez prezesa zarządu tegoż stowarzyszenia, wystąpiło

z wnioskiem o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu Gminy Ostroróg na

klubowych koszulakach, które będą dofinasowywane z budżetu gminy.

Koszulki te będą używane przez członków stowarzyszenia w celach promocji

Gminy przede wszystkim na zlotach i zgrupowaniach organizowanych poza

terenem gminy.

Zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr VIII/44/2007 Rady Miejskiej

w Ostrorogu z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie określenia zasad

używania herbu Gminy Ostroróg (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 109, poz. 2580)

zgodę na wykorzystanie herbu Gminy Ostroróg wyraża Rada Miejska w drodze

uchwały.

Wobec powyższego istnieje zasadność podjęcia uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF59535D-DD70-43C7-AB8B-2A2D9A1828D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

